יתירה מכך, בית המשפט התייחס לטענת אורי, לפיה הפוליסה דורשת התקנה של מערכות מיגון אולם היא אינה דורשת הפעלתם. לדברי בית המשפט, לא היה ראוי לעלות טענה זו, הואיל וקבלתה "תרוקן מתוכן כל משמעות קיום מערכות המיגון שהרי לא לנוי היא נועדה".

בנוסף פסק בית המשפט, כי יש לקבל את טענת המבטחות, לפיה יש להחיל על המקרה דין את הוראות סעיף 61(א) לחוק חוזה ביטוח, תשמ"א-1981, הקובע כי "אין המבטח חייב בתגמולי ביטוח בעד נזק שהמבוטח יכול היה למנוע או להקטין, בקרות מקרה הביטוח או לאחר מכן, בנקיטת אמצעים סבירים, או אמצעים שהמבטח הורה לו לנקוט". דהיינו, נפסק כי השארת רכב מנוע ללא כל השגחה, כשדלתות הרכב אינן נעולות, חורגת מדפוס ההתנהגות הסביר.